PAGE
2

	Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса

«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 05 августа 2022 г. № 08/663
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального района «Усть-Цилемский»,
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Хозяинова А.П.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» - руководитель администрации
	Н.М. Канев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 05 августа 2022 г. № 08/663
(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Дата включения в перечень организации
	Наименование управляющей организации, ИНН, ОГРН
	Номер и дата выдачи лицензии на право осуществления предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
	Количество многоквартирных домов, находящихся в управлении (включенных в лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами)
	Количество многоквартирных домов, управление в отношении которых осуществляется на основании решения об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом

	1
	05.08.2022
	ООО «УК Дом Сервис Комфорт РК» (ИНН 1121029038, ОГРН 1221100002958)
	№ 011000325 от 28.07.2022
	0
	0

__________________

1